PROGRAMUL DE STUDIU

NR CRT.

1 Consiliere in asistenta sociala

2 Grupuri de risc si servicii sociale de
suport

3 Managementul serviciilor sociale si
de sanatate

4 Prevenirea si combaterea
consumului ilicit de droguri

5 Probatiune

6 Antropologie, dezvoltare comunitara
si regionala

LOCURI DISPONIBILE

SEPTEMBRIE
buget romi taxa
0 0 32
0 0 42
0 0 32
10 0 50
0 1 41
16 0 51

NR.
CANDIDATI
INSCRISI

17

10

DATA

12.1X

12.1X

12.1X

12.1X

12.1X

12.IX

ORA SALA
9,00 1
9,00 305
9,00 301
10,00 305
9,00 2
9,00 101

COMISIA

Prof.dr. Livius Manea — presedinte
Conf.dr. Gheorghita Nistor — membru
Conf.dr. lulia Mardare — membru
Conf.dr. Hanibal Dumitrascu — membru
Lect.dr.Mihaela Cozarescu— membru
Lect.dr. Sorina Dumitrache — secretar

Prof.dr. Doru Buzducea — presedinte
Prof.dr. Florin Lazar — membru
Conf.dr. Valentina Rujoiu — membru
As.dr. Marian Ursan — secretar

Prof.dr. Eugen Blaga — presedinte
Conf.dr. Adrian Dan — membru
Conf.dr. Ana Radulescu — membru
Lect.dr. Aurelia Curaj — membru
Lect.dr. Theodora Ene — secretar

Conf.dr. Mircea Botescu— presedinte
Lect.dr. Valeriu Firtala — membru
Lect.dr. Luminita Mihai — membru
Lect.dr. Monica Alexandru — membru
As.dr. Mihaela Popa (Stefan) — secretar

Prof.dr. loan Durnescu — presedinte
Lect.dr. Smaranda Witec — membru
As.dr. Claudia Oprea — membru
Lect.dr. Mirela Anghel — membru
Lect.dr. Rentea Georgiana — secretar

Prof. dr. Calin Cotoi —presedinte
Conf.dr. Paula Tufis - membru

Lect. dr.Alexandra Rusu- membru
Lect.dr. Claudia Campeanu — membru
Prof.dr. Liviu Chelcea - secretar



10

11

12

Devianta sociala si criminalitate

Sociologia consumului si marketing

Sondaje de opinie, marketing si
publicitate

Studii de securitate

Cercetare sociologica avansata

Cercetare in sociologie(limba
engleza-Research in Sociology)

Politici publice si management in
administratia publica

11

62

37

43

44

34

60

60

55

581

15

12

94

12.1X

12.1X

12.1X

12.1X

12.1X

12.1X

9,00

11,00

10,30

9,00

11,30

9,00

401

101

401

Geopolitica

302

302

Conf.dr. Petronel Dobrica — presedinte
Prof.dr. Maria Voinea—

membru

Prof.dr. Dan Banciu — membru
Lector.dr. Irina Zamfirache — secretar

Prof. dr. Liviu Chelcea — presedinte
Lect.dr. Raluca Popescu — membru
Conf. Dr. Marian Vasile - membru

Conf. dr. Laura Grunberg — secretar

Prof. dr. Gabriel Jderu — presedinte
Prof. dr. Valentina Marinescu —
membru

prof. dr. Vasile Dancu - membru
prof.dr. Sandu Dumitru — secretar

Prof.dr. Dan Dungaciu - presedinte
Conf.dr. Darie Cristea — membru
Lect. dr. Cristina Posastiuc - membru
Lect.dr. Claudia Ghisoiu — secretar

Prof. dr. Cosima Rughinis - Presedinte
Prof. dr. Dumitru Sandu - membru
Prof. dr. Lazar Vlasceanu — membru
Lect.dr. Paula Tufis — secretar

prof. dr. Mihaela Lambru — presedinte
prof. dr. Lazar Vlasceanu - membru
Lect. dr. Cosima Rughinis - membru
Lect.dr. Cosmin Toth — membru
Lect.dr. Raluca Contanu- secretar



